

V

Medlemsblad i Åsgarns bygdegårdsförening, Nr 2 år 2024. Årg. 31. Ansvarig: Anna-Lena Flodström

VILL NI VARA MED OCH ENGAGERA ER, ELLER STÖDJA ARBETET I ÅSGARNNS BYGDEGÅRD.
Stöd även Åsgarns Bygdegård genom att bli medlem
Anmäl intresse eller bli medlem, se mer info på hemsidan.

Midsommardans på Paviljongen, Lördag 22 Juni, kl. 20.00 – 01.00

Traditionsenligt bjuder Åsgarns Bygdegård in till midsommardans på midsommardagen. Entré från 20.00 till en kostnad av 250:- från 18 år I år kommer åter Inge Band, som spelar upp till dans 21.00 och 01.00. Servering med kaffe, korv med mera är öppen. Traktortaxi erbjuds från i Fors.

Avesta Art, Måndag 24 Juni, kl. 18.00 ->

Även i år har Åsgarns Bygdegård bokat en egen kväll på Avesta Art med guidad visning och kaffe efteråt. Årets visning har fått namnet från engelskan ”Fluid”, eller på svenska ”flytande”. Samling sker utanför ingången där Karin Perers möter upp och lotsar er vidare till visningen.

Åsgarns Marknad, Lördag 10 Augusti, kl. 11.00- 14.00

Välkomna till Åsgarns Marknad med sedvanlig marknads-/loppisgata, bagarstuga, café och servering i bygdegården. Invigningen utförs av Anna-Lena Flodström med sommarprat och Avesta spelmanslag. I bagarstugan kan ni köpa tunnbröd och även pröva på att baka ert eget tunnbröd. Inne i bygdegården kan ni inta en lättare lunch. Parkering - Vänligen respektera skyltningen och parkera ej på avsedd plats för handikappade.

Är ni intresserade av att delta med en marknads-/loppisplats är kostnaden 150:-, hyr ni ett bord blir kostnaden 200:-. Anmälan sker till Anna-Lena, 070 946 80 56.

Se även mer information på hemsidan.

Blueskväll

Efter succén med vår blueskväll har förfrågningar inkommit på en repris varför vi planerar att försöka genomföra en kväll på Paviljongen, Se våra sociala medier för mer information.

Höstens återkommande evenemang i bygdegården.

Söndagsgympa kl. 19.00 där vi tränar hela kroppen med hjälp av gummiband och pinnar. Alla tränar efter sin förmåga. Kom gärna och prova hälsar Lena Jönsson, 070 286 24 09.

Åsgarns Kyrkliga Arbetskrets,

5 September

Åsgarns bygdegårds egna evenemang

Gymnastik, Laila Danielsson

9 September

Gubbcafé, Anders Flodström

10 September

Café Färg o Form, Ruth Lindgren

10 September

Följ oss på dessa länkar

Hemsida: www.asgarn.se

Facebook: åsgarns bygdegård

Instagram: asgarnsbygdegard

Vi syns även på vår annonstavla i Fors Pizzeria

